



Lux Optik ApS

Slotsgade 34 C, 2. tv
3400 Hillerød

CVR.nr.: 40 68 08 88

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Regnskabsperiode: 29/7 2019 - 31/12 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. marts 2021

Henrik Alf Melsom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 29/7 2019 - 31/12 2020	11.
Balance pr. 31/12 2020	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

Lux Optik ApS
Slotsgade 34 C, 2. tv
3400 Hillerød

CVR.nr.: 40 68 08 88

E-mail: henrik@nsok.dk

Regnskabsperiode: 29/7 2019 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 29/7 2019

Direktion

Thøger Frøsig Svahn
Henrik Alf Melsom

Revisor

Wiremose & Partner
Registreret revisionsanpartsselskab
C. F. Richs Vej 99 D, st.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive detailforretning herunder optikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I indeværende regnskabsår er Danmark og resten af verden blevet ramt af Covid19, hvilket har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet har været berørt af nedlukningen af Danmark i 2020 med væsentlig nedsat aktivitet samtidig med selskabet har haft opstartsår i indeværende regnskabsår. Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende men forventeligt grundet opstart og nedlukningen af Danmark.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være præget af Covid19. Der vil derfor også i det kommende regnskabsår være fokus på omkostningsminimering.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29/7 2019 - 31/12 2020

Note		<u>2019/2020</u> (18 mdr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	421.294
2	Personaleomkostninger	-526.187
	Af- og nedskrivninger	<u>-285.686</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-390.579
	Finansielle omkostninger	<u>-121.096</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-511.675
3	Skat af årets resultat	<u>-710</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-512.385</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>-512.385</u>
	I ALT	<u>-512.385</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>
Indretning af lejede lokaler	974.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.892</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.253</u>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	<u>39.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.089.253</u>
Varebeholdninger	<u>239.996</u>
Varebeholdninger i alt	<u>239.996</u>
Andre tilgodehavender	<u>13.281</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.281</u>
Likvide beholdninger	<u>1.453</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>254.730</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.343.983</u>

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>
	(18 mdr.)
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-512.385</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-472.385</u>
3 Udskudt skat	<u>710</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>710</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.101.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.924
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	424.088
Anden gæld	<u>162.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.815.658</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.815.658</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.343.983</u>
1 Going concern	
4 Eventualforpligtelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>29/7 2019</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0	0	-512.385	-512.385
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-512.385</u>	<u>-472.385</u>

NOTER

(18 mdr.)

(mdr.)

Note 1 - Going concern

Selskabet har tabt hele selskabets kapital grundet et stort underskud i indeværende år. Underskuddet skyldes store opstartsomkostninger og et resultat præget af nedlukning pga. Covid-19.

Selskabets ledelse indskyder kapital i takt med omkostningernes forfald. Selskabets ledelse forventer en betydelig stigning i omsætning og resultat for det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter forudsætning om going concern.

Note 2 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2019/2020

1

Gager og lønninger

523.727

Pensionsbidrag

0

Andre omkostninger til social sikring

2.460

526.187

Note 3 - Skat

2019/2020

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

Regulering af udskudt skat

710

710

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler sædvanlige forpligtelser.